

nola®



Gea Stol

Design Bellitalia

Gea är en stadig stol med rundade former tillverkad i slipad betong. Stolen kan anpassas efter behov och önskemål och går exempelvis att få med tillägg som armstöd eller ribbsits i trä. Den finns även som tvåsitsig variant. En elegant sittmöbel som passar i många urbana miljöer.

Mått och vikt

Längd: 66 cm
Bredd: 63 cm
Höjd: 88 cm
Vikt: 290 kg

Artikelnummer och kombinationer

GEA Gea, Stol
GEA W Gea, Stol med träsis

Anges efter artikelnummer**VIRKE OCH YTBEHANDLING**

F för furu.
O för okumé.
T för tropiskt virke.

FÄRG PÅ METALL

Rostfritt för armstöd i rostfritt stål.
VFZ för armstöd i varmförzinkat stål.

VARIANTER

ARM för armstöd.
Vit granitkross.
P för porfyr marmorkross.
G för gul mori marmorkross.
S för svart ebony marmorkross.
R för röd verona marmorkross.
V för venetianskt marmorkross.
C för vit carrara marmorkross.
B för botticino marmorkross.
GRÖN för grön marmorkross.

FASTSÄTTNING

N för fastsättningsbar.

Standardfärger**Material och ytbehandlingar**

Gjuten sten med marmorkross alternativt vit granit, sandblästrad.

Gjuten sten med marmorkross

Gjuten sten med marmorkross är bestående av en cementbas och stenar (marmor och porfyr) av olika storlekar. Detta skapar ett material med naturstenens skönhet kombinerat med betongens tekniska egenskaper. Dammet från samma natursten ger produkterna dess karakteristiska slutfärg.

Gjuten sten med granitkross

Gjuten sten med granitkross består av en cementbas och granitkross av olika storlekar. Detta ger oss ett material med naturstenens skönhet kombinerat med betongens tekniska egenskaper. För att producera vit granit används vit cement med vita material från lokala stenbrott.

Allmän ytbehandling Bellitalia

Alla synliga ytor är täckta med en genomskinlig skyddande rötskyddsbeläggning som förhindrar vattenabsorption, vilket säkerställer produktens oföränderlighet över tid och skyddar den från erosion och bildning av frost och mögel. På begäran kan varorna behandlas med anti-graffitilack, vilket underlättar avlägsnande av eventuell skadegörelse utförd med permanenta markörer eller spray.

Sandblästring

Sandblästring är en mekanisk process som använder en kraftfull stråle av tryckluft och kiseldioxidsand för att ta bort det ytliga materialet och få fram bakgrundsstenarna.

Stål

Nola använder högkvalitativt stål med god hållfasthet i våra produkter. Stål rostar om det lämnas obehandlat och måste därför ytbehandlas.

Rostfritt stål

Rostfritt stål är en järnlegering, med minst 10,5 % krom som ofta har god motståndskraft mot korrosion (rost) och andra kemiska angrepp. En allmänt förekommande missuppfattning om rostfritt stål är att det inte rostar överhuvudtaget men det kan rosta, framförallt i miljöer nära hav med hög luftfuktighet.

Varmförzinkning

Varmförzinkning ger ett väldigt starkt skydd mot korrosion. Stålet doppas ned i ett bad av het flytande zink. Zinken fäster och skapar en ytbeläggning på ståldetaljen som sedan tas ut ur badet och dräneras på överflödig zink.

Montering och fastsättning

Fastsättningsbar

Kan skruvas fast ovan mark, i golv eller på platsgjuten grund. Bultar ingår ej.

Skötsel och underhåll

Bellitalia Gjuten sten

Materialen är extremt hållbara och kräver minimalt underhåll. Detta består enbart av behandling av ytan med mycket fint slippapper och i återapplicering av ett eller flera lager av akrylskyddslack. I händelse av oavsiktlig flisning av produkten, tillhandahåller Bellitalia en reparationssett som består av ett tvåkomponentsmaterial som är samma som originalet. För att applicera enkelt rengör det avbitna området, ta bort eventuellt damm eller avlagringar och applicera sedan pastakomponenten. När torktiden är klar räcker det med att applicera ett skikt av transparent akryllack.

Varmförzinkat stål

Varmförzinkade produkter kan repareras med så kallad "kallgalv".

[Läs mer om våra allmänna skötselråd på nola.se/skotsel](https://nola.se/skotsel)

Versioner

Finns som enkel stol eller dubbel, med eller utan sitts av träribbor och med eller utan armstöd.

Karaktär

Stadig stol i slipad betong.

Bellitalia

Italienska designgruppen Bellitalia är verksamma inom street och urban landscaping, där deras utemöbler för offentliga rum utmärker sig med sina organiska former i material som betong, marmor och polyuretan. Deras produkter kännetecknas av kvalitet och funktionalitet och modern, innovativ italiensk design.

Bellitalia ledande inom gatumöbler i natursten

Bellitalia har under åren specialiserat sig i att anpassa olika idéer och projekt för att svara på en föränderlig och krävande efterfrågan. Idag är gruppen en av de ledande europeiska företagen inom naturstensproduktion och gatumöbler.

Framgångarna beror till stor del på gruppens ambition att kunna förvandla enkla gatumöbler till snygga, funktionella produkter, som samtidigt gör staden vackrare. Ett stort fokus läggs åt platsens rymd, som spelar en väsentlig roll i moderna stadskärnor.

Upptäck Bellitalias design

Bellitalias design kan till exempel ses i och runt Stockholm, på platser som vid Hamn 73 i Haninge, där Marteplanteraren finns, och på ett offentligt rumsprojekt i Sundbyberg, där fåtöljen Happy används.

